[bookmark: _GoBack]Начальнику УРПДД НИУ МГСУ
Густову Д.Ю.

От директора _____________________________________

_________________________________________________
 (полное наименование образовательной организации, номер)
_________________________________________________
(ФИО заявителя (директора школы) указывается полностью

Контактные телефоны:_____________________________
_________________________________________________
(указывается рабочий, мобильный тел.)
Электронная почта_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить учащихся школы профильных (инженерных)___________классов в количестве ___________ человек (Приложение № 1) на дополнительные общеобразовательные программы в рамках деятельности УРПДД НИУ МГСУ, реализуемые на бюджетной основе на базе НИУ МГСУ с «01» сентября 2018 года по следующим программам:
__________________________________________________________________________________
( название общеобразовательной программы, количество человек)
__________________________________________________________________________________
( название общеобразовательной программы,  количество человек)
__________________________________________________________________________________
( название общеобразовательной программы,  количество человек)

и зарезервировать места на «Университетские субботы» для ______ групп в количестве не менее 10 человек по следующим темам (согласно Приложению № 2):

	Темы и даты  «Университетских суббот» и «Инженерных суббот»
	Количество участников

	1.

	2.

	3.

Ответственный(-е) от школы за организацию и проведение обучения

Педагог _________________ / _________________________ тел. _______________________
		подпись			расшифровка подписи

Директор                                                                   _________________ / _______________________ /
                                                                                             (Подпись)
«____»___________2018 года

Приложение № 1
Список учащихся на мероприятия НИУ МГСУ для регистрации на портале MOS.RU

(Наименование образовательной программы, продолжительность курса: В - вводный (10 ч.), О - ознакомительный (16), Б - базовый (48), У - углубленный (64)
	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Класс
	Телефон
	e-mail
	Свидетельство о рождении/паспорт
(серия, номер и дата выдачи)
	Данные одного из родителей / учителя

	ФИО
	Телефон

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.